<ST: Guglielpro di Benevento di Napoli>
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Sapientum facti substancia non mutata, praefati domini
Nicolai de Boiano et heredum suorum consciencia in-
consulta / et cutie ac pretotis vel iudicis cuiuscumque
licentia non petita. Ratis ac firmis nichilominus semper
permanentibus omnibus et singulis supradictis. In quo-
rum omnium testimonium et [pre]dictorum domini
Nicolai de Boiano Pandulfi / domini Rainaldi et Iordani ac
heredum et successorum suorum et omnium aliorum
quorum et cuiusd[e]m interest et pot[er]itinteresse certitu-
dinem [sic] et cautelam [sic|] de praedictis ipsi dominus
Nicolaus d[e] Boiano et Pandulfus fieti iussuerunt / atque
rogaverunt exinde duo publica consimilia instrumenta per
manus mei notarii supradicti signo mei solito signata
subscriptionibus mei praefati iudicis et nostri subscrip-
torum testium roborata. Unum verum ex eis ad cautelam
dicti / domini Nicolai et praesens ad cautelam praedic-
torum Pandulfi domini Rainaldi et Iordani fratrum et
cuiusquam ipsorum. Que scripsi ego praefatus notarius
Guillielmus dictus de Benevento de Neapoli qui praemis-
sis omnibus rogatus interfui ipsamque <chartam> / meo
solito signo signavi ac abrasi et emendavi supra ubilegitur
“Achaie” et alibi ubi legitur “quatuor’ et alibi ubi legitur
“regia” sive et alibi ubi legitur “castrorum” et ubi legitur
“fideiussit et se”: non vicio sed quia scribendo casualiter
erravi.

<ST: Guillielnus de Benevento de Neapoli>

¥ Ego Matheus Bonisculus qui supra iudex ad contractus
subsctiptum

¥ Ego Gancoctus de Siculi clericus de Napoli testis sub-
scripsi

®Ego notarius Petrus Pappasitis de Neapoli testis
subscripsi

¥ Ego magister Iohannes de Penna medicine professor
testis subscripsi

Luchina Branciani

a) In: iniziale ornata (r. 1).

b) Praenomiminatis] praenominatis diplografia in corpo parola
“mi” (r. 7).

¢) cuiusquam, lemma riscritto su precedente abraso (r. 13).

d) Contractuatur: lemma corretto da precedente (r. 14).

e) ian dictos] iam dictos (r. 15): ian = iam in molte espressioni, zufra et
passim.

f) duab|us] : lacuna in perg, (r. 15).

@) ante renunciacijonem]: la perg, presenta lungo il bordo inferiore
esterno esigue tracce di morsicatura di topo (t. 60).

h) Nicolau[s|: la perg. presenta lungo il bordo inferiore esterno
esigue tracce di morsicatura di topo (r. 61).

i) Osserva[re]: la perg. presenta lungo il bordo inferiore esterno
esigue tracce di morsicatura di topo (r. 62).

1) [...] sillaba abrasda dalla mano del compilatore (r. 63).